
Contacto

Teléfono +34 963189192
Correo Electrónico contratacionadm_peset@gva.es

Dirección Postal

Avda. Gaspar Aguilar, 90
(46017) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32/2021/221
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2022 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Valencia Dr. Peset. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de un insuflador CO2

Valor estimado del contrato 8.581,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.383,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.581,32 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).
38300000 - Instrumentos de medición.
38340000 - Instrumentos de medida de cantidades.
38400000 - Instrumentos de medida o control de características físicas.
38420000 - Instrumentos de medida del caudal, nivel y presión de líquidos y gases.
38421000 - Equipo de medida del caudal.
38422000 - Equipo de medida del nivel.
38423000 - Equipo de medida de la presión.
38424000 - Equipo de medida y de control.
38425000 - Equipo para la mecánica de fluidos.
38500000 - Aparatos de control y prueba.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KARL STORZ ENDOSCOPIA IBERICA, S.A
NIF A78936606
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.581,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.383,4 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IQ8vbYtI0OISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007921784 |  2022-314977 | Mon, 10 Jan 2022 13:52:51:161 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10471287248856429018996484864293095264 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=572227c4-9816-4371-81de-5f26e122f466
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IQ8vbYtI0OISugstABGr5A%3D%3D

